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
cette maison de 90 m² offre une pièce de vie plein sud, quatre 
chambres et un beau potentiel d’aménagement ou d’extension, 
dans un cadre de vie recherché, entre calme et lumière. DPE : E

930 000 €

640 000 € 630 000 €

689 000 €Harmonie et charme rétais

Charme et confort au calme Maison de charme

Emplacement rare et précieux

SAINTE MARIE DE RÉ

SAINTE MARIE DE RÉ SAINTE MARIE DE RÉ

SAINTE MARIE DE RÉ

Réf : 400

Réf : 316 Réf : 525

Réf : 179

Exclusivité

Exclusivité
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Tran sac tion 

ARS EN RÉ

ARS EN RÉ
17, rue Thiers
17590 ARS EN RÉ
05 46 29 34 24

SAINTE MARIE DE RÉ :
10 Fbis Place d’Antioche
17740 SAINTE MARIE DE RÉ
05 54 55 82 00

Idéalement située au centre du village, cette maison de 72 m² 
offre un beau potentiel à repenser. Composée de 3 pièces dont 
2 chambres, elle s’ouvre sur un extérieur de 124 m². Un garage 
privé complète ce bien rare à La Noue, un vrai atout pour 
résidence principale ou secondaire. DPE : E

Située à Sainte-Marie-de-Ré, cette maison de 76 m² sur un terrain 
de 470 m² offre un cadre paisible où le doux bruit de la mer 
vient accompagner votre quotidien. Avec un beau potentiel à 
exploiter, cette propriété à rénover est une opportunité rare pour 
créer votre refuge rétais. DPE : E

À quelques minutes du cœur du village, découvrez cette magni-
fi que maison de 115 m² entièrement rénovée avec goût. Elle offre 
5 pièces, dont 4 chambres confortables, un extérieur agréable 
pour vos moments de détente, et des espaces de vie lumineux 
pensés pour la convivialité. Un havre de paix alliant élégance et 
fonctionnalité. DPE : C

Entièrement rénovée, cette maison de 80 m² allie modernité et 
authenticité. Elle offre 4 pièces, dont 3 chambres, une cuisine 
américaine équipée et un chaleureux foyer ouvert. Un extérieur 
intime et un stationnement privatif complètent ce bien, idéal en 
résidence secondaire. DPE : C  

495 000 €

580 000 € 790 000 €

550 000 €Au cœur de La Noue

À deux pas de la mer  Élégance & Charme

Maison rénovée avec charme

SAINTE MARIE DE RÉ

SAINTE MARIE DE RÉ SAINTE MARIE DE RÉ

SAINTE MARIE DE RÉ

Réf : 551

Réf : 355 Réf : 99

Réf : 422

Exclusivité



ZAC La Croix Michaud, 2 rue des Caillotières, 17630 La Flotte
05 46 09 53 92
www.lrspa.fr

DESTOCKAGE
SUR TOUT LE MOBILIER DE JARDIN

SALON DE JARDIN,
TRANSAT

BAIN DE SOLEIL,
FAUTEUILS

TABLES DE JARDIN,
CHAISES DE JARDIN,

CUISINE EXTÉRIEURE,
PARASOLS,

LAMPES SOLAIRES...
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DESTOCKAGE
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SALON DE JARDIN,
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BAIN DE SOLEIL,
FAUTEUILS

TABLES DE JARDIN,
CHAISES DE JARDIN,

CUISINE EXTÉRIEURE,
PARASOLS,

LAMPES SOLAIRES...
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Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Maison d'architecte de 162 m². L’entrée dessert une belle pièce 
de vie avec cheminée. Une cuisine ouverte vient compléter 
l’espace de vie. La maison dispose de 4 chambres, dont une suite 
parentale avec salle d’eau privative et dressing, ainsi que deux 
autres salles d’eau. Piscine et garage. DPE : D

Maison Loix, d’environ 80 m², plus deux garages de 19,00 m² 
chacun, sur une parcelle de 820 m². Elle se compose d’une entrée 
avec placard, d’un séjour avec cheminée et cuisine ouverte, d’une 
arrière cuisine, de deux chambres, d’une salle d’eau et d’un wc 
séparé. Deux garages. Très beau terrain. DPE : G 

Maison d'architecte avec piscine, 192 m². Belle pièce de vie avec 
cuisine ouverte et cheminée. Chambre avec salle d’eau, et wc. 
Deux autres chambres qui se partagent une sdb avec douche, 
baignoire et wc. 4ème chambre avec sa sde et son wc. Une an-
nexe avec 1 chambre et une sde et wc. Auvent. Garage. DPE : E 

Maison d’environ 100 m² plus une dépendance de 20 m². La 
maison est composée d’une cuisine, d’un salon, d’une grande 
pièce, d’une salle de bain, d’une buanderie et d’un wc indépen-
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